
                                 Grudziądz, dnia 25.04.2024 r. 

Powiat Grudziądzki 

ul. Małomłyńska 1 

86-300 Grudziądz 

RZ.272.1.2.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych                                            

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Dostawa sprzętu komputerowego”  

przedstawia informację z otwarcia ofert. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. 25.04.2024 r. do godz. 11:00 wpłynęły następujące oferty: 

1.  I część zadania: Dostawa laptopów i komputerów  - 5 ofert.   

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

1. 
g.IT Solutions Miachał Daszkiewicz,  

ul. Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 
58 480,97 zł 

 

2. 

Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o.,  

ul. Plebańska 3/8, 44 – 100 Gliwice 
61 567,65 zł 

 

3. 
ZONEO Oleksiewicz Spółka Komandytowo – Akcyjna, 

ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno 

88 275,87 zł 

 

4. 
Web-Profit Maciej Kuźlik,  

ul. Spokojna 18, 41 – 940 Piekary Śląskie 
68 768,07 zł 

 

5. 
Alltech Spółka Jawna Zdzisław Pająk Artur Pająk, 

ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 
71 059,56 zł 

 

2. II część zadania: Zakup dysków do serwera –   oferty                           

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

1. 
g.IT Solutions Miachał Daszkiewicz,  

ul. Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 25 707,00 zł 

 

2. 

Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o.,  

ul. Plebańska 3/8, 44 – 100 Gliwice 26 046,48 zł 

3. 
AMG Vision sp. z o.o., 

ul. Mazowiecka 189, 05-110 Rajszew 
26 036,64 zł 

 

         Starosta Grudziądzki 

                     /-/ Adam Olejnik 


